平成 23 年５月 25 日
   各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香

    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）
問合せ先 企画広報部長    神谷 康弘
電話番号 ０１１－５２０－８６６８

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において「定款の一部変更の件」を、平成23年６月24日

開催予定の第25回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

    １．変更の理由
      今後の事業を拡大的に展開する上で、事業の目的の追加を行うものであります。
    ２．変更の内容
      変更の内容は次のとおりであります。
                        下線部分は変更箇所を示します。

現行定款 変更案

第１章 総則

第１条（条文省略）

第２条（目的） 当会社は、次の事業

を営むことを目的とする。

１．～３．（条文省略）

４．高齢者専用賃貸住宅・高齢者向け

優良賃貸住宅の設置、運営、管理

第１章 総則

第１条（現行どおり）

第２条（目的） 当会社は、次の事業

を営むことを目的とする。

１．～３．（現行どおり）

４．高齢者専用賃貸住宅・高齢者向け

優良賃貸住宅・サービス付き高齢

者向け住宅の設置、運営、管理

  ３．日程

    定款変更のための株主総会開催日  平成 23 年６月 24 日（金）

    定款変更の効力発生日       平成 23 年６月 24 日（金）

以上